SCRIPTA

Numéro Scripta : 7904

Auteur(s) : Gautier de Laleu [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1226

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Gautier de Laleu approuve la vente faite à l'abbaye de la Trappe, par Guillaume Lethier, du fief que ledit Guillaume tenait à Bellefillière.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, H. « De Legneio », n° XVIII (« Carta Galteri de Alodio »), p. 214-215.

Texte établi d'après a

Sciant universi, presentes et futuri, quod ego, Galterus de Alodio, et Isania, uxor mea, concessimus et presenti carta confirmavimus monachis Domus Dei de Trappa venditionem quam Robertus Letheri fecit eisdem de toto tenemento quod ipse habebat apud Bellam Fileriam in terris et hominibus et rebus aliis omnibus, salvo jure dominorum nostrorum, et ita, quod multa feodi, excepto dominico quod Robertus tenebat ante venditionem, ibit ad molendinum de Sancto Hylario et quod redibentie feodi ad nos pertinentes per manus monachorum nobis fient, et si ipsi a faciendo deficerent, nos justitiam faceremus in feodo sicut faciebamus antequam monachi haberent jam dictum feodum, si per deffectum Willelmi Letheri aut heredum suorum jus quod ipsi in dicto feodo habebant ad nos deveniret ; et sic prefati monachi a relevamento et homagio nostro et heredum nostrorum immunes et liberi remanent. Et, ut hoc firmum maneat et stabile... Anno Domini M° CC° vicesimo sexto.